Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO Nº 009/2021. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e
considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento
e a adjudicação procedidos  pelo  Pregoeiro, inserto nestes autos, RESOLVO, no uso de
minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de
17 de julho de 2002, com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento
licitatório realizado na modalidade de Pregão Presencial nº 009/2021, objetivando, a
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA DOMICIANO RIBEIRO, para o cumprimento
das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI, apresentando-se como
propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

GASPARIN & GASPARIN LTDA - ME inscrita no CPF/CNPJ sob o nº 25.231.090/0001-
52, neste ato representada por Ernesto Gasparin, portadora do CPF nº 197.160.100-44;
vencedora do item abaixo relacionado:

Importa-se o presente Pregão na importância total de R$ 806.055,48 (oitocentos e seis
mil e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos),

 PUBLIQUE-SE.

IPAMERI, 05 DE ABRIL DE 2021.

SÉRGIO ROBERTO ALBERNAZ
Gestor Municipal

ITEM UNID. OBJETO
QUANT.

TOTAL
PREFEITURA SAÚDE

PREÇO

MÉDIO

UNIT.

VALOR MÉDIO

TOTAL

1 Litro
DIESEL

COMUM
54.000 54.000 - R$ 4,19 R$ 226.260,00

2 Litro GASOLINA 25.299 13.300 11.999 R$ 5,48 R$ 138.638,52

3 Litro DIESEL S10 54.504 28.800 25.704 R$ 4,24 R$ 231.096,96

4 Litro ETANOL 54.000 54.000 - R$ 3,89 R$ 210.060,00

TOTAL GERAL:
                     R$ 806.055,48